

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor
Depozitelor/remizelor auto din
cadrul Taberei militare nr.142,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Depozitele nr.14; 15; 16, 17, 18, 19, 20, 49, 51.**

Valoarea de deviz 10 770 034.98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	572.260	54.01	30 907.763
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 516.500	54.01	81 906.165
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	359.100	54.01	19 394.991
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	631.300	54.01	34 096.513
5.	7123010010200	Betonist	h-om	195.525	54.01	10 560.304
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	488.880	54.01	26 404.410
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	236.350	54.01	12 765.263
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7 315.000	54.01	395 083.150
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	1 627.500	54.01	87 901.275
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9 285.780	54.01	501 524.977
11.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	385.200	54.01	20 804.652
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 594.800	54.01	194 155.148
13.	7212030022700	Sudor	h-om	1 136.800	54.01	61 398.568
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6 613.270	54.01	357 182.711
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	304.500	54.01	16 446.045
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9 637.835	54.01	520 539.466
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	127.860	54.01	6 905.719
Total manopera						2 377 977.15

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	5.400	600.00	3 240.000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	27.666	281.66	7 792.405
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	902.477	253.33	228 624.500
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30.107	253.33	7 627.007
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	163.400	5.00	817.000
6.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	16.450	28.00	460.600
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.326	3 100.00	1 010.600
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3.260	3 100.00	10 106.000
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.326	3 100.00	1 010.600

10.	2010102905943	Sipci de rasinoase geluite	m	107.000	5.00	535.000
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.069	2 800.00	193.200
12.	2010237318750	Distantieri	buc	4 359.600	0.25	1 089.900
13.	2320166200676	White spirit	kg	326.800	26.00	8 496.800
14.	2320187315789	Decofrol	kg	19.560	17.00	332.520
15.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	8 495.550	16.00	135 928.800
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	133.980	10.00	1 339.800
17.	2413217300010	Cleme	buc	353.430	1.00	353.430
18.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	390.000	18.25	7 117.500
19.	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif(primer bituminos)	kg	6 630.000	18.22	120 798.600
20.	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat (primer bituminos)	kg	360.000	18.22	6 559.200
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	89.320	10.00	893.200
22.	2415107300113	Acid azotic tehnic (apa tare)	l	11.742	9.33	109.554
23.	24301161041608	Email alchidic (culoare sura)	kg	555.560	30.00	16 666.800
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	339.872	28.00	9 516.416
25.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	749.000	21.50	16 103.500
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	163.400	21.50	3 513.100
27.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	359.480	26.00	9 346.480
28.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	139.100	2.98	414.518
29.	2521302602001	Placa polisteren expandat	m3	1.284	1 433.33	1 840.396
30.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	41.600	154.30	6 418.880
31.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	32.232	791.66	25 516.784
32.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	52 818.000	3.33	175 883.940
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 381.660	1.45	6 353.407
34.	26511221004022	Ciment M-400	kg	271 700.00 0	1.45	393 965.000
35.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	12 205.500	1.45	17 697.975
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0.204	500.00	102.000
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	2 559.500	2.48	6 347.560
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	41.702	0.00	0.000
39.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	8.135	0.00	0.000
40.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.600	791.66	474.996
41.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	8.000	0.00	0.000
42.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	2.349	0.00	0.000
43.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1.470	0.00	0.000
44.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	627.000	650.00	407 550.000
45.	2666122800555	Element de inchidere	buc	238.960	25.00	5 974.000
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	653.600	5.00	3 268.000
47.	26821326004703	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici	m2	15 637.125	59.00	922 590.375
48.	26821326004703 3	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	163.011	22.27	3 630.255
49.	26821326004705	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	935.813	22.27	20 840.555
50.	26821326004706	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	193.200	22.27	4 302.564
51.	26821326004706 5	Membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” " sau similar dupa caracteristici	m2	15 637.125	42.00	656 759.250
52.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	139.100	17.48	2 431.468
53.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	3 200.663	16.25	52 010.774
54.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	477.050	17.00	8 109.850
55.	27104063117269	Burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	742.203	21.00	15 586.263

56.	27104063118008	Jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	1 254.540	67.22	84 330.179
57.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	365.400	12.50	4 567.500
58.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	72.660	12.50	908.250
59.	27106021000003	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	604.750	12.50	7 559.375
60.	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	973.750	12.50	12 171.875
61.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	406.000	12.20	4 953.200
62.	27331036100001	Tabla groasa grosimea 1mm	kg	20 160.000	12.29	247 766.400
63.	27331036100005	Tabla groasa grosimea 1mm	kg	1 155.000	12.29	14 194.950
64.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	24.450	15.00	366.750
65.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	145.320	14.50	2 107.140
66.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13.160	19.50	256.620
67.	28731220041001	Plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	14 677.320	17.25	253 183.770
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40.750	19.00	774.250
69.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	21.578	22.00	474.716
70.	2873147300863	Agrafe	kg	179.813	18.00	3 236.634
71.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	223.300	37.00	8 262.100
72.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	176.715	55.00	9 719.325
73.	2874115837745	Suruburi	buc	11 948.000	1.00	11 948.000
74.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	8.225	0.25	2.057
75.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	296.195	24.75	7 330.824
76.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	238.960	70.00	16 727.200
77.	2875274000502	Cot burlan	buc	353.430	51.00	18 024.930
78.	2875274000503	Cot de capat	buc	176.715	55.50	9 807.683
79.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	176.715	20.00	3 534.300
80.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	238.960	30.14	7 202.254
81.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1 672.720	21.20	35 461.664
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	834.000	3.50	2 919.000
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	124.397	15.00	1 865.955
84.	4100126202818	Apa	m3	758.600	15.00	11 379.000
		Total materiale de construcții				4 118 687.21

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2 697.000	5.00	13 485.000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19.320	10.00	193.200
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1 541.000	10.00	15 410.000
4.	2922140007000	Macara	h-ut	69.652	250.00	17 413.000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1 120.858	8.00	8 966.864
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.711	200.00	142.200
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	23.700	10.00	237.000
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2.252	25.00	56.300
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4.399	25.00	109.975
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9.135	300.00	2 740.500
11.	34105400000061	Autocamion	h-ut	79.980	200.00	15 996.000
		Total utilaje de construcții				74 750.04

Total	lei	6 571 414.40
Asigurare sociala si medicala	22.50 %	535 044.86
Cheltuieli de transport	7.00 %	288 308.10
Total	100.00 +	7 394 767.36

Cheltuieli de regie	14.50 %	1 072 241.27
Total	100.00 +	8 467 008.63
Beneficiul de deviz	6.00 %	508 020.52
Total	100.00 +	8 975 029.15
TVA	20.00 %	1 795 005.83

Total deviz:

10 770 034.98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisurilor
Depozitelor/remizelor auto din cadrul Taberei
militare nr.142, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozitele nr.14, 15, 16.				
		1.1. Reparatia acoperisului				
0	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2			36.787 36.187
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	54.01	25.385
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.600
1	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidroizolatiei din mortar de ciment	m2			17.353 16.203
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	54.01	8.101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	10.00	0.400
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39.087 38.887
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	54.01	19.444
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15.433 14.583
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	54.01	6.481
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.100
4	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			288.203 286.253
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.0300	54.01	217.660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	54.01	68.593
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	10.00	1.200
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			51.600 0.000
	34105400000061	Autocamion	h-ut	0.2580	200.00	51.600
6	CD50D	Zidarie din caramida medie, plina, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3			1 916.425 298.135
	7122050013400	Zidar	h-om	4.5800	54.01	247.366
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9400	54.01	50.769
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400.0000	3.33	1 332.000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.2410	791.66	190.790
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	2 800.00	1.400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	15.00	6.600

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3500	250.00	87.500
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			175.257 91.817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	54.01	13.502
	71240100107001	Dulgher	h-om	1.4500	54.01	78.314
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.1500	15.00	2.250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.2500	19.00	4.750
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	17.00	2.040
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0200	3 100.00	62.000
8	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg			14.379 1.566
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	54.01	1.566
	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
9	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg			15.135 2.322
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0430	54.01	2.322
	27106021000003	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
10	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 216.197 291.654
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	54.01	267.350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	54.01	24.304
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	1.45	448.050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	253.33	193.090
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6800	281.66	197.279
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3300	15.00	5.099
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	25.00	1.426
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	200.00	3.600
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	10.00	6.000
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	250.00	70.000
11	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			111.794 86.416
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	54.01	75.614
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0230	0.00	0.000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5.7000	1.45	8.265
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.1000	2.48	7.688
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0360	253.33	9.120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0090	15.00	0.135
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0060	25.00	0.150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0025	8.00	0.020
12	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg			20.040 2.160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	54.01	1.620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	54.01	0.540
	28731220041001	Plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1.0100	17.25	17.422
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.50	0.063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.145
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.25	0.075
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	250.00	0.175
13	IzF18C k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2			136.507 37.807
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	54.01	37.807
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	253.33	21.280
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	15.00	0.300
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13.0000	1.45	37.700

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0.0300	650.00	39.000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	10.00	0.420
14	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2			169.684 9.182
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	54.01	9.182
	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1.0400	154.30	160.472
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	10.00	0.030
15	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2			15.289 4.321
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	54.01	4.321
	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif(primer bituminos)	kg	0.3000	18.22	10.932
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	15.00	0.030
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.006
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004706	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
17	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2			82.500 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047065	Membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	42.00	50.715
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
18	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			103.027 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004703	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	59.00	71.243
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
19	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc			126.755 99.918
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.6200	54.01	33.486
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	54.01	66.432
	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.4500	17.00	24.650
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0250	0.25	0.006
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0400	19.50	0.780
	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0.0500	28.00	1.400
20	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004705	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
21	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla	m2			124.634

1	2	3	4	5	6	7
		plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				43.208
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7500	54.01	40.508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	54.01	2.700
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4.4500	16.25	75.928
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0.0300	22.00	0.693
	2873147300863	Agrafe	kg	0.2500	18.00	4.725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	8.00	0.080
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m			158.260
						16.203
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	54.01	16.203
	27104063118008	Jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	1.0500	67.22	72.698
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	21.20	30.570
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	25.00	5.150
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	24.75	2.549
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	30.14	6.209
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	70.00	14.420
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	1.00	10.300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	8.00	0.160
23	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m			107.623
						18.904
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	54.01	18.904
	27104063117269	Burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	1.0500	21.00	22.491
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	51.00	26.010
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	20.00	5.100
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	1.00	0.510
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	55.00	14.025
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	55.50	14.152
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	24.75	6.311
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	8.00	0.120
		1.2. Alte lucrari				
24	RCsE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit	m			75.699
						53.470
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0.5900	54.01	31.866
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	54.01	2.160
	2521302602001	Placa polisteren expandat	m3	0.0012	1 433.33	1.720
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0.1300	17.48	2.272
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0.7000	21.50	15.050
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0.1300	2.98	0.387
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4400	1.45	0.638
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0002	253.33	0.051
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0007	15.00	0.011
	2010102905943	Sipci de rasinoase geluite	m	0.1000	5.00	0.500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4000	3.50	1.400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
25	CL16A	Captusirea usilor metalice cu tabla groasa grosimea 1mm	t			18 146.250
						4 050.750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15.0000	54.01	810.150
	7212030022700	Sudor	h-om	56.0000	54.01	3 024.560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.0000	54.01	216.040
	27331036100001	Tabla groasa grosimea 1mm	kg	1 050.0000	12.29	12 904.500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11.0000	37.00	407.000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4.4000	10.00	44.000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6.6000	10.00	66.000
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18.0000	12.50	225.000
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20.0000	12.20	244.000
	4011106202741	Energie electrica	kw	20.0000	3.50	70.000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.4500	300.00	135.000
26	CN20B	Vopsitorii la interior si exterior la usi metalice din tabla cu email alchidic (culoare sura) in 2 straturi inclusiv grundul	m2			75.208
						59.411

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	54.01	59.411
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	28.00	2.912
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	26.00	2.860
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.0500	21.50	1.075
	24301161041608	Email alchidic (culoare sura)	kg	0.1700	30.00	5.100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	5.00	1.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	26.00	2.600
		2. Depozitele nr.17; 18				
		2.1. Reparatia acoperisului				
27	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2			36.787 36.187
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	54.01	25.385
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.600
28	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2			17.353 16.203
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	54.01	8.101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	10.00	0.400
29	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39.087 38.887
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	54.01	19.444
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15.433 14.583
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	54.01	6.481
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.100
31	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			288.203 286.253
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.0300	54.01	217.660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	54.01	68.593
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	10.00	1.200
32	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			51.600 0.000
	34105400000061	Autocamion	h-ut	0.2580	200.00	51.600
33	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3			1 916.425 298.135
	7122050013400	Zidar	h-om	4.5800	54.01	247.366
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9400	54.01	50.769
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400.0000	3.33	1 332.000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.2410	791.66	190.790
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	2 800.00	1.400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	15.00	6.600
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3500	250.00	87.500
34	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			980.889 200.917
	7122050013400	Zidar	h-om	3.0900	54.01	166.891
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.6300	54.01	34.026
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0.9000	600.00	540.000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3.0000	3.33	9.990
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.0700	791.66	55.416

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0.1000	791.66	79.166
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	2 800.00	1.400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	15.00	1.500
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3700	250.00	92.500
35	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			175.257 91.817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	54.01	13.502
	71240100107001	Dulgher	h-om	1.4500	54.01	78.314
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.1500	15.00	2.250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.2500	19.00	4.750
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	17.00	2.040
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0200	3 100.00	62.000
36	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg			14.379 1.566
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	54.01	1.566
	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
37	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg			15.135 2.322
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0430	54.01	2.322
	27106021000003	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
38	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 216.190 291.654
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	54.01	267.349
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	54.01	24.305
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	1.45	448.050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	253.33	193.088
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6800	281.66	197.275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3300	15.00	5.098
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	25.00	1.425
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	200.00	3.600
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	10.00	6.000
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	250.00	70.000
39	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg			20.040 2.160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	54.01	1.620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	54.01	0.540
	28731220041001	Plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1.0100	17.25	17.422
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.50	0.063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.145
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.25	0.075
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	250.00	0.175
40	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2			68.253 18.904
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	54.01	18.904
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	253.33	10.640
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	15.00	0.150
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13.0000	1.45	18.850
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0.0300	650.00	19.500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	10.00	0.210
41	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			85.125 64.812
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	54.01	54.010
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.000

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	1.45	4.567
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	2.48	8.928
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	253.33	6.587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	15.00	0.090
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	8.00	0.016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	25.00	0.125
42	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2			169.684 9.182
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	54.01	9.182
	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1.0400	154.30	160.472
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	10.00	0.030
43	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2			15.289 4.321
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	54.01	4.321
	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif(primer bituminos)	kg	0.3000	18.22	10.932
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	15.00	0.030
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.006
44	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004706	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
45	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2			82.500 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047065	Membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	42.00	50.715
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
46	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			103.027 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004703	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	59.00	71.243
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
47	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc			126.755 99.918
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.6200	54.01	33.486
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	54.01	66.432
	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.4500	17.00	24.650
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0250	0.25	0.006
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0400	19.50	0.780
	1714227322200	Cilti de cinapa sort 4	kg	0.0500	28.00	1.400
48	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004705	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891

1	2	3	4	5	6	7
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
49	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			124.634 43.208
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7500	54.01	40.508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	54.01	2.700
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4.4500	16.25	75.928
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0.0300	22.00	0.693
	2873147300863	Agrafe	kg	0.2500	18.00	4.725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	8.00	0.080
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m			158.260 16.203
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	54.01	16.203
	27104063118008	Jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	1.0500	67.22	72.698
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	21.20	30.570
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	25.00	5.150
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	24.75	2.549
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	30.14	6.209
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	70.00	14.420
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	1.00	10.300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	8.00	0.160
51	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m			107.623 18.904
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	54.01	18.904
	27104063117269	Burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	1.0500	21.00	22.491
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	51.00	26.010
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	20.00	5.100
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	1.00	0.510
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	55.00	14.025
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	55.50	14.152
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	24.75	6.311
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	8.00	0.120
		2.2. Alte lucrari				
52	RCsE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit	m			75.699 53.470
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0.5900	54.01	31.866
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	54.01	2.160
	2521302602001	Placa polisteren expandat	m3	0.0012	1 433.33	1.720
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0.1300	17.48	2.272
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0.7000	21.50	15.050
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0.1300	2.98	0.387
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4400	1.45	0.638
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0002	253.33	0.051
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0007	15.00	0.011
	2010102905943	Sipci de rasinoase geluite	m	0.1000	5.00	0.500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4000	3.50	1.400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
53	CL16A	Captusirea usilor metalice cu tabla groasa grosimea 1mm	t			18 146.250 4 050.750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15.0000	54.01	810.150
	7212030022700	Sudor	h-om	56.0000	54.01	3 024.560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.0000	54.01	216.040
	27331036100001	Tabla groasa grosimea 1mm	kg	1 050.0000	12.29	12 904.500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11.0000	37.00	407.000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4.4000	10.00	44.000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6.6000	10.00	66.000
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18.0000	12.50	225.000
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20.0000	12.20	244.000
	4011106202741	Energie electrica	kw	20.0000	3.50	70.000

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.4500	300.00	135.000
54	CN20B	Vopsitorii la interior si exterior la usi metalice din tabla cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			75.208 59.411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	54.01	59.411
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	28.00	2.912
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	26.00	2.860
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.0500	21.50	1.075
	24301161041608	Email alchidic (culoare sura)	kg	0.1700	30.00	5.100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	5.00	1.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	26.00	2.600
		3. Depozitul nr.19				
		3.1. Reparatia acoperisului				
55	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2			36.787 36.187
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	54.01	25.385
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.600
56	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2			17.353 16.203
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	54.01	8.101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	10.00	0.400
57	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39.087 38.887
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	54.01	19.444
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15.433 14.583
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	54.01	6.481
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.100
59	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			288.203 286.253
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.0300	54.01	217.660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	54.01	68.593
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	10.00	1.200
60	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			51.600 0.000
	34105400000061	Autocamion	h-ut	0.2580	200.00	51.600
61	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3			1 916.425 298.135
	7122050013400	Zidar	h-om	4.5800	54.01	247.366
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9400	54.01	50.769
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400.0000	3.33	1 332.000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.2410	791.66	190.790
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	2 800.00	1.400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	15.00	6.600
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3500	250.00	87.500
62	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinurile	m2			175.257 91.817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	54.01	13.503

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	1.4500	54.01	78.315
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.1500	15.00	2.250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.2500	19.00	4.750
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	17.00	2.040
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0200	3 100.00	62.000
63	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg			14.379
						1.566
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	54.01	1.566
	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
64	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg			15.135
						2.322
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0430	54.01	2.322
	27106021000003	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
65	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 216.192
						291.654
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	54.01	267.349
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	54.01	24.304
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	1.45	448.050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	253.33	193.088
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6800	281.66	197.275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3300	15.00	5.100
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	25.00	1.425
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	200.00	3.600
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	10.00	6.000
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	250.00	70.000
66	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			85.125
						64.812
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	54.01	54.010
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	1.45	4.567
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	2.48	8.928
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	253.33	6.587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	15.00	0.090
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	8.00	0.016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	25.00	0.125
67	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg			20.040
						2.160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	54.01	1.620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	54.01	0.540
	28731220041001	Plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1.0100	17.25	17.422
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.50	0.063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.145
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.25	0.075
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	250.00	0.175
68	IzF18C K=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2			136.507
						37.807
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	54.01	37.807
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	253.33	21.280
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	15.00	0.300
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13.0000	1.45	37.700
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0.0300	650.00	39.000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	10.00	0.420
69	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu	m2			169.684
						9.182

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunile de 100x100 mm				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	54.01	9.182
	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1.0400	154.30	160.472
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	10.00	0.030
70	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar după caracteristici) lipite cu flacăra în sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047033	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar după caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
71	IzF01B K=2	Amorsarea suprafețelor orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) în 2 straturi	m2			15.289 4.321
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	54.01	4.321
	24133173460005	Suspensie de bitum filerizat-subif(primer bituminos)	kg	0.3000	18.22	10.932
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0010	15.00	0.030
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.006
72	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar după caracteristici, lipite cu flacăra pe suprafața orizontală strat inferior	m2			82.500 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047065	Membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar după caracteristici	m2	1.1500	42.00	50.715
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
73	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar după caracteristici, lipite cu flacăra pe suprafața orizontală strat superior	m2			103.027 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004703	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar după caracteristici	m2	1.1500	59.00	71.243
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
74	IzF22B	Piese aferente lucrărilor de hidroizolații: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc			126.755 99.918
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.6200	54.01	33.486
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	54.01	66.432
	2710403642020	Tabla zincată sau neagră 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.4500	17.00	24.650
	2874125885651	Nit cu cap semiîncălat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0250	0.25	0.006
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0400	19.50	0.780
	1714227322200	Cilti de cină sort 4	kg	0.0500	28.00	1.400
75	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar după caracteristici) lipite cu flacăra în sistem monostrat pentru montarea ulterioară a sortului din tablă	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004705	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar după caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
76	CE05A	Invelitori din tablă plană zincată sau tablă plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu încheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tablă de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor,	m2			124.634 43.208

1	2	3	4	5	6	7
		racordurilor la cosuri etc.				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7500	54.01	40.508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	54.01	2.700
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4.4500	16.25	75.928
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0.0300	22.00	0.693
	2873147300863	Agrafe	kg	0.2500	18.00	4.725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	8.00	0.080
77	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m			158.260
						16.203
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	54.01	16.203
	27104063118008	Jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	1.0500	67.22	72.698
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	21.20	30.570
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	25.00	5.150
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	24.75	2.549
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	30.14	6.209
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	70.00	14.420
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	1.00	10.300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	8.00	0.160
78	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m			107.623
						18.903
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	54.01	18.903
	27104063117269	Burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	1.0500	21.00	22.491
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	51.00	26.010
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	20.00	5.100
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	1.00	0.510
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	55.00	14.025
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	55.50	14.153
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	24.75	6.311
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	8.00	0.120
		3.2. Alte lucrari				
79	RpCJ31A	Refacerea rosturilor, la zidarie de caramida aparenta (la fatade si cosuri pe invelitoare)	m2			94.443
						86.416
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2600	54.01	68.053
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3400	54.01	18.363
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.2000	1.45	4.779
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0090	253.33	2.349
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0025	15.00	0.039
	2415107300113	Acid azotic tehnic (apa tare)	l	0.0400	9.33	0.384
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0007	500.00	0.358
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0080	0.00	0.000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	25.00	0.038
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0080	10.00	0.080
80	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			75.208
						59.411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	54.01	59.411
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	28.00	2.912
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	26.00	2.860
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.0500	21.50	1.075
	24301161041608	Email alchidic (culoare sura)	kg	0.1700	30.00	5.100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	5.00	1.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	26.00	2.600
		4. Depozitul nr.20				
		4.1. Reparatia acoperisului				
81	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2			36.787
						36.187
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	54.01	25.385
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.600
82	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrozolatiei din mortar de ciment	m2			17.353
						16.203
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	54.01	8.101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	10.00	0.400
83	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39.087 38.887
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	54.01	19.444
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15.433 14.583
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	54.01	6.481
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.100
85	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			288.203 286.253
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.0300	54.01	217.660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	54.01	68.593
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1200	10.00	1.200
86	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			51.600 0.000
	34105400000061	Autocamion	h-ut	0.2580	200.00	51.600
87	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3			1 916.425 298.135
	7122050013400	Zidar	h-om	4.5800	54.01	247.366
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9400	54.01	50.769
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400.0000	3.33	1 332.000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.2410	791.66	190.790
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	2 800.00	1.400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	15.00	6.600
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3500	250.00	87.500
88	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			175.257 91.817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	54.01	13.502
	71240100107001	Dulgher	h-om	1.4500	54.01	78.314
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.1500	15.00	2.250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.2500	19.00	4.750
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	17.00	2.040
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0200	3 100.00	62.000
89	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg			14.379 1.566
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	54.01	1.566
	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
90	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg			15.135 2.322
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0430	54.01	2.322
	27106021000003	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
91	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 216.192 291.654
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	54.01	267.349
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	54.01	24.304
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	1.45	448.050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	253.33	193.088
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6800	281.66	197.275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3300	15.00	5.100
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	25.00	1.425

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	200.00	3.600
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	10.00	6.000
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	250.00	70.000
92	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			85.125 64.812
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	54.01	54.010
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	1.45	4.567
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	2.48	8.928
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	253.33	6.587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	15.00	0.090
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	8.00	0.016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	25.00	0.125
93	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg			20.040 2.160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	54.01	1.620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	54.01	0.540
	28731220041001	Plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1.0100	17.25	17.422
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.50	0.063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.145
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.25	0.075
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	250.00	0.175
94	IzF18C K=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2			136.507 37.807
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	54.01	37.807
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	253.33	21.280
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	15.00	0.300
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13.0000	1.45	37.700
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0.0300	650.00	39.000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	10.00	0.420
95	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			7.653 2.160
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	54.01	2.160
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	18.25	5.475
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	15.00	0.015
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.003
96	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2			169.684 9.182
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	54.01	9.182
	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1.0400	154.30	160.472
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	10.00	0.030
97	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047033	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
98	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe	m2			82.500 25.925

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale strat inferior				
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047065	Membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	42.00	50.715
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
99	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici , lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			103.027 25.925
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004703	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	59.00	71.243
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
100	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc			126.755 99.918
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0.6200	54.01	33.486
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	54.01	66.432
	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.4500	17.00	24.650
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0250	0.25	0.006
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0400	19.50	0.780
	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0.0500	28.00	1.400
101	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004705	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
102	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			124.634 43.208
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7500	54.01	40.508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	54.01	2.701
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4.4500	16.25	75.928
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0.0300	22.00	0.693
	2873147300863	Agrafe	kg	0.2500	18.00	4.725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	8.00	0.080
103	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m			158.260 16.203
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	54.01	16.203
	27104063118008	Jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	1.0500	67.22	72.698
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	21.20	30.570
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	25.00	5.150
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	24.75	2.549
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	30.14	6.209
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	70.00	14.420
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	1.00	10.300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	8.00	0.160
104	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m			107.623 18.904
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	54.01	18.904
	27104063117269	Burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	1.0500	21.00	22.491
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	51.00	26.010
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	20.00	5.100
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	1.00	0.510

1	2	3	4	5	6	7
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	55.00	14.025
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	55.50	14.152
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	24.75	6.311
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	8.00	0.120
		4.2. Alte lucrari				
105	RpCJ31A	Refacerea rosturilor, la zidarie de caramida aparenta (la fatade si cosuri pe invelitoare)	m2			94.443 86.416
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2600	54.01	68.053
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3400	54.01	18.363
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.2000	1.45	4.779
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0090	253.33	2.349
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0025	15.00	0.039
	2415107300113	Acid azotic tehnic (apa tare)	l	0.0400	9.33	0.384
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0007	500.00	0.358
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0080	0.00	0.000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	25.00	0.038
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0.0080	10.00	0.080
106	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			75.208 59.411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	54.01	59.411
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	28.00	2.912
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	26.00	2.860
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.0500	21.50	1.075
	24301161041608	Email alchidic (culoare sura)	kg	0.1700	30.00	5.100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	5.00	1.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	26.00	2.600
		5. Depozitul nr.49/51				
		5.1. Reparatia acoperisului				
107	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2			36.787 36.187
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	54.01	25.385
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.600
108	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2			17.353 16.203
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	54.01	8.101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	10.00	0.400
109	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39.087 38.887
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	54.01	19.444
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	54.01	19.444
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	10.00	0.200
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15.433 14.583
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	54.01	6.481
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	54.01	8.101
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.100
111	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			288.203 286.253
	7122030012940	Pietrar	h-om	4.0300	54.01	217.660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.2700	54.01	68.593
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	15.00	0.750
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0.1200	10.00	1.200
112	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			51.600 0.000

1	2	3	4	5	6	7
	34105400000061	Autocamion	h-ut	0.2580	200.00	51.600
113	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3			1 916.425 298.135
	7122050013400	Zidar	h-om	4.5800	54.01	247.366
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9400	54.01	50.769
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400.0000	3.33	1 332.000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.2410	791.66	190.790
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0005	2 800.00	1.400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.4400	15.00	6.600
	2922140007000	Macara	h-ut	0.3500	250.00	87.500
114	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			175.257 91.817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	54.01	13.502
	71240100107001	Dulgher	h-om	1.4500	54.01	78.314
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.1500	15.00	2.250
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.2500	19.00	4.750
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	17.00	2.040
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0020	3 100.00	6.200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0200	3 100.00	62.000
115	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg			14.379 1.566
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	54.01	1.566
	27106023000002	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 10 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
116	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg			15.135 2.322
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0430	54.01	2.322
	27106021000003	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6 mm	kg	1.0250	12.50	12.813
117	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltimea pina la 35 m inclusiv	m3			1 216.192 291.654
	7123010010200	Betonist	h-om	4.9500	54.01	267.349
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4500	54.01	24.304
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	1.45	448.050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7400	253.33	193.088
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6800	281.66	197.275
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3300	15.00	5.100
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	25.00	1.425
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	200.00	3.600
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	10.00	6.000
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2800	250.00	70.000
118	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			85.125 64.812
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	54.01	54.010
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	54.01	10.802
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	1.45	4.567
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	2.48	8.928
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	253.33	6.587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	15.00	0.090
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	8.00	0.016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	25.00	0.125
119	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg			20.040 2.160
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0300	54.01	1.620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	54.01	0.540
	28731220041001	Plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1.0100	17.25	17.422
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	12.50	0.063
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	14.50	0.145

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.25	0.075
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	250.00	0.175
120	IzF18C K=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2			136.507 37.807
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.3500	54.01	37.807
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	253.33	21.280
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	15.00	0.300
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13.0000	1.45	37.700
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0.0300	650.00	39.000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0210	10.00	0.420
121	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2			15.289 4.321
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	54.01	4.321
	241331734600055	Suspensie de bitum filerizat (primer bituminos)	kg	0.3000	18.22	10.932
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	15.00	0.030
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	10.00	0.006
122	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2			169.684 9.182
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.1700	54.01	9.182
	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1.0400	154.30	160.472
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0030	10.00	0.030
123	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2			58.676 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047033	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
124	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2			82.500 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	268213260047065	Membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” " sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	42.00	50.715
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
125	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici , lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2			103.027 25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004703	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici	m2	1.1500	59.00	71.243
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
126	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc			126.755 99.918
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.6200	54.01	33.486
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.2300	54.01	66.432
	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.4500	17.00	24.650
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0.0250	0.25	0.006
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0400	19.50	0.780
	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0.0500	28.00	1.400
127	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2			58.676

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla				25.925
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	54.01	16.203
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	54.01	9.722
	26821326004705	Membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici)	m2	1.1500	22.27	26.891
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	16.00	5.040
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	8.00	0.320
128	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			124.634 43.208
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7500	54.01	40.508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	54.01	2.700
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4.4500	16.25	75.928
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0.0300	22.00	0.693
	2873147300863	Agrafe	kg	0.2500	18.00	4.725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	8.00	0.080
129	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m			158.260 16.203
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	54.01	16.203
	27104063118008	Jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	1.0500	67.22	72.698
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	21.20	30.570
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	25.00	5.150
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	24.75	2.549
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	30.14	6.209
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	70.00	14.420
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	1.00	10.300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	8.00	0.160
130	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m			107.623 18.904
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	54.01	18.904
	27104063117269	Burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	1.0500	21.00	22.491
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	51.00	26.010
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	20.00	5.100
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	1.00	0.510
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	55.00	14.025
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	55.50	14.152
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	24.75	6.311
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	8.00	0.120
		5.2. Alte lucrari				
131	RpCJ31A	Refacerea rosturilor, la zidarie de caramida aparenta (la fatade si cosuri pe invelitoare)	m2			94.443 86.416
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2600	54.01	68.053
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3400	54.01	18.363
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.2000	1.45	4.779
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0090	253.33	2.349
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0025	15.00	0.039
	2415107300113	Acid azotic tehnic (apa tare)	l	0.0400	9.33	0.384
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0007	500.00	0.358
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0.0080	0.00	0.000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	25.00	0.038
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0080	10.00	0.080
132	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa grosimea 1mm	t			18 146.250 4 050.750
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15.0000	54.01	810.150
	7212030022700	Sudor	h-om	56.0000	54.01	3 024.560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.0000	54.01	216.040
	27331036100005	Tabla groasa grosimea 1mm	kg	1 050.0000	12.29	12 904.500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11.0000	37.00	407.000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4.4000	10.00	44.000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6.6000	10.00	66.000
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20	kg	18.0000	12.50	225.000

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20.0000	12.20	244.000
	4011106202741	Energie electrica	kw	20.0000	3.50	70.000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.4500	300.00	135.000
133	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			75.208 59.411
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	54.01	59.411
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	28.00	2.912
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	26.00	2.860
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.0500	21.50	1.075
	24301161041608	Email alchidic (culoare sura)	kg	0.1700	30.00	5.100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	5.00	1.000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	26.00	2.600

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor
Depozitelor/remizelor auto din
cadrul Taberei militare nr.142,
mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Depozitele nr.14; 15; 16, 17, 18, 19, 20, 49, 51.**

Valoarea de deviz 10 770 034.98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozitele nr.14, 15, 16.				
		1.1. Reparatia acoperisului				
0	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2	4 400.000	36.787 36.187	161 861.480 159 221.480
1	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidroizolatiei din mortar de ciment	m2	5 150.000	17.353 16.203	89 367.950 83 445.450
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	220.000	39.087 38.887	8 599.184 8 555.184
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	100.000	15.433 14.583	1 543.270 1 458.270
4	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	57.000	288.203 286.253	16 427.571 16 316.421
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu	t	95.000	51.600	4 902.000

1	2	3	4	5	6	7
		autocamione la distanta 15 km			0.000	0.000
6	CD50D	Zidarie din caramida medie, plina, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3	52.000	1 916.425 298.135	99 654.114 15 503.031
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	70.000	175.257 91.817	12 267.990 6 427.190
8	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg	400.000	14.379 1.566	5 751.516 626.516
9	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg	300.000	15.135 2.322	4 540.479 696.729
10	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	14.500	1 216.197 291.654	17 634.860 4 228.983
11	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	245.000	111.794 86.416	27 389.505 21 171.920
12	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	6 180.000	20.040 2.160	123 849.672 13 351.272
13	IzF18C k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2	5 150.000	136.507 37.807	703 009.608 194 706.050
14	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2	16.000	169.684 9.182	2 714.939 146.907
15	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinte sau verticale,	m2	5 500.000	15.289 4.321	84 088.400 23 764.400

1	2	3	4	5	6	7
		cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi				
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2	100.000	58.676 25.925	5 867.582 2 592.480
17	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2	5 500.000	82.500 25.925	453 748.900 142 586.400
18	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	5 500.000	103.027 25.925	566 650.150 142 586.400
19	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc	150.000	126.755 99.918	19 013.213 14 987.775
20	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2	220.000	58.676 25.925	12 908.681 5 703.456
21	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	220.000	124.634 43.208	27 419.508 9 505.760
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	490.000	158.260 16.203	77 547.361 7 939.470
23	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	250.000	107.623 18.904	26 905.812 4 725.875

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				2 553 663.74 5 880 247.419
		1.2. Alte lucrari				
24	RCsE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit	m	500.000	75.699 53.470	37 849.431 26 734.950
25	CL16A	Captusirea usilor metalice cu tabla groasa grosimea 1mm	t	11.300	18 146.250 4 050.750	205 052.625 45 773.475
26	CN20B	Vopsitorii la interior si exterior la usi metalice din tabla cu email alchidic (culoare sura) in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1 536.000	75.208 59.411	115 519.488 91 255.296
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				358 421.544 163 763.721
		Total Depozitele nr.14, 15, 16. Inclusiv salariu				2 912 085.28 9 1 044 011.14 0
		2. Depozitele nr.17; 18				
		2.1. Reparatia acoperisului				
27	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2	3 120.000	36.787 36.187	114 774.504 112 902.504
28	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2	3 200.000	17.353 16.203	55 529.600 51 849.600
29	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	190.000	39.087 38.887	7 426.568 7 388.568
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	80.000	15.433 14.583	1 234.616 1 166.616
31	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	40.000	288.203 286.253	11 528.120 11 450.120
32	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu	t	100.000	51.600	5 160.000

1	2	3	4	5	6	7
		autocamione la distanta 15 km			0.000	0.000
33	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3	40.000	1 916.425 298.135	76 657.010 11 925.408
34	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	6.000	980.889 200.917	5 885.336 1 205.503
35	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	40.000	175.257 91.817	7 010.280 3 672.680
36	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg	220.000	14.379 1.566	3 163.334 344.584
37	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg	110.000	15.135 2.322	1 664.842 255.467
38	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	10.000	1 216.190 291.654	12 161.903 2 916.540
39	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	4 332.000	20.040 2.160	86 814.913 9 358.853
40	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2	3 200.000	68.253 18.904	218 410.752 60 491.200
41	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	200.000	85.125 64.812	17 025.016 12 962.400
42	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de	m2	9.000	169.684 9.182	1 527.153 82.635

1	2	3	4	5	6	7
		minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm				
43	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2	3 700.000	15.289 4.321	56 568.560 15 986.960
44	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2	60.000	58.676 25.925	3 520.550 1 555.488
45	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2	3 700.000	82.500 25.925	305 249.260 95 921.760
46	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	3 700.000	103.027 25.925	381 201.010 95 921.760
47	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc	98.000	126.755 99.918	12 421.966 9 792.013
48	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2	200.000	58.676 25.925	11 735.165 5 184.960
49	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	200.000	124.634 43.208	24 926.825 8 641.600
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice,	m	300.000	158.260	47 477.976

1	2	3	4	5	6	7
		culoare alba D-125mm			16.203	4 860.900
51	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	204.000	107.623 18.904	21 955.143 3 856.314
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				1 491 030.40 2 529 694.433
		2.2. Alte lucrari				
52	RCsE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit	m	570.000	75.699 53.470	43 148.352 30 477.843
53	CL16A	Captusirea usilor metalice cu tabla groasa grosimea 1mm	t	7.900	18 146.250 4 050.750	143 355.375 32 000.925
54	CN20B	Vopsitorii la interior si exterior la usi metalice din tabla cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1 024.000	75.208 59.411	77 012.992 60 836.864
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				263 516.719 123 315.632
		Total Depozitele nr.17; 18 Inclusiv salariu				1 754 547.12 1 653 010.065
		3. Depozitul nr.19				
		3.1. Reparatia acoperisului				
55	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2	950.000	36.787 36.187	34 947.365 34 377.365
56	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2	1 450.000	17.353 16.203	25 161.850 23 494.350
57	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	110.000	39.087 38.887	4 299.592 4 277.592
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	80.000	15.433 14.583	1 234.616 1 166.616
59	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu	m3	22.000	288.203 286.253	6 340.466 6 297.566

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru				
60	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	45.000	51.600 0.000	2 322.000 0.000
61	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3	22.000	1 916.425 298.135	42 161.356 6 558.975
62	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	23.000	175.257 91.817	4 030.912 2 111.792
63	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg	110.000	14.379 1.566	1 581.667 172.292
64	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg	60.000	15.135 2.322	908.096 139.346
65	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	5.000	1 216.192 291.654	6 080.958 1 458.269
66	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	100.000	85.125 64.812	8 512.508 6 481.200
67	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1 740.000	20.040 2.160	34 870.296 3 759.096
68	IzF18C K=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2	1 800.000	136.507 37.807	245 712.096 68 052.600
69	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din	m2	5.000	169.684	848.418

1	2	3	4	5	6	7
		Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm			9.182	45.908
70	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2	45.000	58.676 25.925	2 640.401 1 166.616
71	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2	1 850.000	15.289 4.321	28 284.280 7 993.480
72	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2	1 850.000	82.500 25.925	152 624.630 47 960.880
73	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici , lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	1 850.000	103.027 25.925	190 600.505 47 960.880
74	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc	48.000	126.755 99.918	6 084.228 4 796.088
75	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2	150.000	58.676 25.925	8 801.374 3 888.720
76	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	90.000	124.634 43.208	11 217.071 3 888.720

1	2	3	4	5	6	7
77	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	160.000	158.260 16.203	25 321.587 2 592.480
78	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	109.000	107.623 18.903	11 730.934 2 060.481
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				856 317.206 280 701.312
		3.2. Alte lucrari				
79	RpCJ31A	Refacerea rosturilor, la zidarie de caramida aparenta (la fatade si cosuri pe invelitoare)	m2	95.000	94.443 86.416	8 972.096 8 209.520
80	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	236.000	75.208 59.411	17 749.088 14 020.996
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				26 721.184 22 230.516
		Total Depozitul nr.19 Inclusiv salariu				883 038.390 302 931.828
		4. Depozitul nr.20				
		4.1. Reparatia acoperisului				
81	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2	1 300.000	36.787 36.187	47 822.710 47 042.710
82	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2	450.000	17.353 16.203	7 808.850 7 291.350
83	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	80.000	39.087 38.887	3 126.976 3 110.976
84	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	80.000	15.433 14.583	1 234.616 1 166.616
85	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	15.000	288.203 286.253	4 323.045 4 293.795
86	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	45.000	51.600 0.000	2 322.000 0.000

1	2	3	4	5	6	7
87	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3	10.000	1 916.425 298.135	19 164.253 2 981.352
88	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	15.000	175.257 91.817	2 628.854 1 377.254
89	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg	110.000	14.379 1.566	1 581.667 172.292
90	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg	60.000	15.135 2.322	908.096 139.346
91	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	5.000	1 216.192 291.654	6 080.958 1 458.269
92	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	100.000	85.125 64.812	8 512.508 6 481.200
93	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	1 560.000	20.040 2.160	31 263.024 3 370.224
94	IzF18C K=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2	1 300.000	136.507 37.807	177 458.736 49 149.100
95	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1 300.000	7.653 2.160	9 949.420 2 808.520

1	2	3	4	5	6	7
96	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2	5.000	<u>169.684</u> 9.182	<u>848.418</u> 45.908
97	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare	m2	45.000	<u>58.676</u> 25.925	<u>2 640.401</u> 1 166.616
98	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2	1 300.000	<u>82.500</u> 25.925	<u>107 249.740</u> 33 702.240
99	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici , lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	1 300.000	<u>103.027</u> 25.925	<u>133 935.490</u> 33 702.240
100	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc	25.000	<u>126.755</u> 99.918	<u>3 168.868</u> 2 497.962
101	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2	125.000	<u>58.676</u> 25.925	<u>7 334.489</u> 3 240.600
102	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	95.000	<u>124.634</u> 43.208	<u>11 840.271</u> 4 104.761
103	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	150.000	<u>158.260</u> 16.203	<u>23 738.987</u> 2 430.450
104	CE22A	Sisteme de burlane metalice,	m	90.000	<u>107.623</u>	<u>9 686.092</u>

1	2	3	4	5	6	7
		culoare alba D-105mm			18.904	1 701.315
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				624 628.469 213 435.096
		4.2. Alte lucrari				
105	RpCJ31A	Refacerea rosturilor, la zidarie de caramida aparenta (la fatade si cosuri pe invelitoare)	m2	95.000	94.443 86.416	8 972.096 8 209.520
106	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	236.000	75.208 59.411	17 749.088 14 020.996
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				26 721.184 22 230.516
		Total Depozitul nr.20 Inclusiv salariu				651 349.653 235 665.612
		5. Depozitul nr.49/51				
		5.1. Reparatia acoperisului				
107	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2	600.000	36.787 36.187	22 072.020 21 712.020
108	RpCK42A	Desfacerea stratului suport a hidrizolatiei din mortar de ciment	m2	600.000	17.353 16.203	10 411.800 9 721.800
109	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	40.000	39.087 38.887	1 563.488 1 555.488
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	80.000	15.433 14.583	1 234.616 1 166.616
111	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	8.000	288.203 286.253	2 305.624 2 290.024
112	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	25.000	51.600 0.000	1 290.000 0.000
113	CD50D	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea peste 4 m	m3	8.000	1 916.425 298.135	15 331.401 2 385.081

1	2	3	4	5	6	7
114	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	15.000	175.257 91.817	2 628.854 1 377.254
115	CC01B	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 10 mm	kg	110.000	14.379 1.566	1 581.667 172.292
116	CC01A	Armaturi din otel beton cu diametrul barelor de 6 mm	kg	60.000	15.135 2.322	908.096 139.346
117	CA04B	Beton turnat in grinzi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15, la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	5.000	1 216.192 291.654	6 080.958 1 458.269
118	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	100.000	85.125 64.812	8 512.508 6 481.200
119	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-3,0mm	kg	720.000	20.040 2.160	14 429.088 1 555.488
120	IzF18C K=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat din mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, coeficientul de multiplicare de 2 pentru o grosime medie de 6 cm	m2	600.000	136.507 37.807	81 904.032 22 684.200
121	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2	600.000	15.289 4.321	9 173.280 2 592.480
122	IzF10A	Executarea centurii de dilatare din Vata minerala cu densitatea de minim 37 kg/mp aranjat transversal acoperisului cu dimensiunile de 100x100 mm	m2	5.000	169.684 9.182	848.418 45.908
123	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu	m2	45.000	58.676	2 640.401

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru consolidarea centurii de dilatare			25.925	1 166.616
124	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Uniflex Vent EPV” sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat inferior	m2	600.000	82.500 25.925	49 499.880 15 554.880
125	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici , lipite cu flacara pe suprafata orizontale strat superior	m2	600.000	103.027 25.925	61 816.380 15 554.880
126	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc	8.000	126.755 99.918	1 014.038 799.348
127	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase (Bicrost HKP sau similar dupa caracteristici) lipite cu flacara in sistem monostrat pentru montarea ulterioara a sortului din tabla	m2	80.000	58.676 25.925	4 694.066 2 073.984
128	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	80.000	124.634 43.208	9 970.730 3 456.640
129	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice, culoare alba D-125mm	m	60.000	158.260 16.203	9 495.595 972.180
130	CE22A	Sisteme de burlane metalice, culoare alba D-105mm	m	40.000	107.623 18.904	4 304.930 756.140
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				323 711.870 115 672.134
		5.2. Alte lucrari				
131	RpCJ31A	Refacerea rosturilor, la zidarie de	m2	95.000	94.443	8 972.096

1	2	3	4	5	6	7
		caramida aparenta (la fatade si cosuri pe invelitoare)			86.416	8 209.520
132	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa grosimea 1mm	t	1.100	18 146.250 4 050.750	19 960.875 4 455.825
133	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	236.000	75.208 59.411	17 749.088 14 020.996
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				46 682.059 26 686.341
		Total Depozitul nr.49/51 Inclusiv salariu				370 393.929 142 358.475

		Total	lei	6 571 414.40
		Asigurare sociala si medicala	22.50 %	535 044.86
		Cheltuieli de transport	7.00 %	288 308.10
		Total	100.00 +	7 394 767.36
		Cheltuieli de regie	14.50 %	1 072 241.27
		Total	100.00 +	8 467 008.63
		Beneficiul de deviz	6.00 %	508 020.52
		Total	100.00 +	8 975 029.15
		TVA	20.00 %	1 795 005.83
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 770 034.98 2 377 977.15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)